



Łomianki, dn. 14.05.2021 r.

L. dz.: P/01393/21

Sz. P. Małgorzata Żebrowska-Piotrak
Burmistrz Łomianek
Urząd Miejski w Łomiankach
Ul. Warszawska 115
05-092 Łomianki

Dot.: Interpelacji radnego Marcina Etienne z dnia 10 maja 2021 roku w sprawie uzyskania zgód prywatnych właścicieli działek dla budowy sieci wodociągowej w ulicy Bolka i Lolka oraz Kaczki Dziwaczki w Dziekanowie Bajkowym.

W odpowiedzi na ww. interpelację Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o. informuje, że realizacja inwestycji wodnokanalizacyjnych na terenie gminy Łomianki prowadzona jest etapowo, w oparciu o *Harmonogram Realizacji Inwestycji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki na lata 2021 – 2024*. Zarówno przygotowanie inwestycji, jak i sama ich realizacja prowadzone są w kolejności, która przedstawiona została w ww. Harmonogramie.

Takie działania powodują, iż zarówno siły kadrowe jak i finansowe Spółki angażowane są w inwestycje, które przypadają na dany okres przedstawiony w ww. dokumencie.

W związku z powyższym, w chwili obecnej, ZWiK zaangażowany jest przede wszystkim w inwestycje, których rozpoczęcie i realizacja przypada na I połowę br., tj. w szczególności na następujących zadaniach:

1. Budowa sieci kanalizacyjnej w ulicy Rolniczej, na odcinku od skrzyżowania z ulicą Wiklinową do granicy z gminą Czosnów (postępowanie przetargowe na roboty budowlane ogłoszono w dniu 7 maja br. Otwarcie ofert zaplanowano na 14 czerwca br.).
2. Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Waligóry (Wniosek o udzielenie pozwolenia na budowę został złożony do Starosty Warszawskiego Zachodniego w dniu 26.03.2021 r.).
3. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicach: Jesionowa, Willowa, Koncertowa, Morelowa, oraz drogach dojazdowych do ww. ulic w Kiełpinie (umowa na roboty budowlane podpisana została w dniu 4 maja br.)
4. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Kampinoskiej w Łomiankach (umowa na roboty budowlane podpisana została w dniu 4 maja br.).
5. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicach: Aleja Lip, Żwirowa, Partyzantów w Łomiankach (umowa na roboty budowlane podpisana została w dniu 4 maja br.).
6. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej u ulicy Wiślanej, na odcinku od skrzyżowania z ulicą Kościelna Droga do ulicy Brzegowej oraz w ulicy Łużyckiej (postępowanie przetargowe na roboty budowlane ogłoszono w dniu 24 marca br. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 5 maja br.).

W dalszej kolejności, zgodnie z Harmonogramem, o którym mowa wyżej realizowane będą inwestycje przewidziane na III i IV kwartał 2021 r., w tym między innymi inwestycja nazwana roboczo jako „Budowa sieci wodociągowej w Dziekanowie Bajkowym cz.2”, a polegająca w szczególności na wybudowaniu sieci wodociągowej w ulicach: Bolka i Lolka, Kaczki Dziwaczki oraz Kota w Butach.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.

Przeprowadzenie postępowania przetargowego na roboty budowlane dla ww. inwestycji przewidziane zostało na IV kwartał br., natomiast same roboty budowlane na okres od I do III kwartału 2022 r. W związku z brakiem wszystkich zgód właścicieli prywatnych działek drogowych dla realizacji tej inwestycji, ZWiK rozpoczyna kampanię polegającą na uzyskaniu prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w trybie art. 124 Ustawy o gospodarce nieruchomościami. Zgody, których uzyskanie możliwe było w trybie stosowanym standardowo, są już w posiadaniu Spółki.

Robert Chychłowski
R. Chychłowski
Członek Zarządu

Otrzymują:

Adresat

ZWiK a/a